АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИ НСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № w a
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении

жилищных условий», утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 21.10.2013 № 2668

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Признание молодых -семей нуждающимися в улучшении жилищных
условий», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.10.2013 № 2668 (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 14.07.2014 № 2271, от 05.12.2014 № 3707, от
20.04.2016 № 1422, от 24.11.2016 № 3713, от 27.01.2017 № 332, от 08.08.2017 № 2289,
от 28.05.2019 № 1766), следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 5 раздела 1 исключить;
2) в подпункте 11 пункта 5 раздела 1 слова «до 2021 года» исключить, слова

«26.06.2014 № 2030» заменить словами «15.10.2019 № 2917»;
3) во втором абзаце пункта 7 раздела 1 после слов «социальной сфере»

добавить слова «и культуре»;
4) в первом абзаце пункта 12 раздела 2 после слов «социальной сфере»

добавить слова «и культуре»;
5) во втором абзаце пункта 36 раздела 3 слова «сектора по жилищным

вопросам» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru